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 656360 PAGANO FRANCESCO1 S.S.D.SOCIETA SPORTIVA LAZIO SCHERMA ARICCIA ARL23/04/06

 676771 REALE EDOARDO2 A.S.D. FRASCATI SCHERMA13/02/06

 666113 CERASARI GIANLUCA3 AC.D'ARMI MUSUMECI GRECO1878 SSDRL20/05/06

 661220 GNECH GIACOMO4 A.S."ORESTE PULITI" LUCCA16/03/06

 662321 MONTEFERRI FILIPPO5 S.S.D.SOCIETA SPORTIVA LAZIO SCHERMA ARICCIA ARL13/04/06

 667967 BARBANA RICCARDO6 GEMINA SCHERMA21/03/06

 671997 PIOVELLA JACOPO7 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SSD ARL03/01/06

 683299 CALVIATI GIUSEPPE8 A.S. CHAMP NA01/08/06

 663117 VIRGILIO VALERIO9 C.S. DAUNO FOGGIA A.S.D.15/06/06

 674532 STIRPE DANIELE10 ETRURIA SCHERMA A.S.D.31/01/06

 670325 ROUSSIER FUSCO ANDREA11 A.S.D. FRASCATI SCHERMA18/08/06

 673294 ARUTA ANTONIO12 CENTRO ESTER S.S.D.26/09/06

 683119 KITTE AYAOKI ALFONSO13 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SSD ARL29/08/06

 683140 BONINI CARLO MARIA14 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO16/03/06

 682963 PRESTI ANDREA15 APD ARCOVEGGIO 201126/08/06

 670678 MANNUCCI DAVIDE16 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.02/05/06

 683314 MONACELLA NICOLA17 A.S. CHAMP NA10/10/06

 666278 SPAN MARCO18 OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D.12/01/06

 651694 STAGLIOLI LUCA19 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.03/07/06

 649843 DI MATTEO GIANPAOLO20 ACCADEMIA SCHERMA PESCARA ASD15/01/06

 683321 MAIONE LORENZO21 A.S. CHAMP NA20/09/06

 662956 TOMASSETTI TIZIANO22 A.S.D. FRASCATI SCHERMA10/03/06

 661704 PANELLA FEDERICO23 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA20/11/06

 669897 ARCURI GIULIO FRANCESCO24 A.S.D. CIRCOLO SCHERMISTICO UMBRO08/01/06

 679659 GIARDINI NICHOLAS25 ASD SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQ07/04/06

 675827 CAPASSO BARBATO ADRIANO26 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.27/06/06

 683316 AVITABILE TOMMASO27 A.S. CHAMP NA13/08/06

 664442 LEONE DIEGO GIUSEPPE28 MAZARA SCHERMA A.S.D.30/01/06

 663565 MARCHINI PIETRO NICODEMO29 A.S."ORESTE PULITI" LUCCA10/08/06

 676772 PANCI DAMIANO30 A.S.D. FRASCATI SCHERMA10/12/06

 683458 FULIGNI FILIPPO MATTEO31 APD ARCOVEGGIO 201117/02/06

 673067 RICCI ALEC32 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.21/04/06

 657344 ANGELILLI MAURO33 A.D. SCHERMA TRANI02/06/06

 680051 TOMASSETTI ALESSANDRO34 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO22/06/06

 678251 FALCO ANDREA35 MAZARA SCHERMA A.S.D.29/03/06

 672464 CIMINI LORENZO36 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.12/06/06

 679771 RUSSO EDOARDO37 A.S.D. SCHERMA VERBANIA07/05/06

 668038 ROSSI TOMMASO38 IL DISCOBOLO A.S.D.24/02/06

 657302 TRIFIRO' LUCA39 OLYMPIA SCHERMA ROMA ASD10/01/06

 678744 RICCIONI STEFANO40 CLUB SCHERMA S.SEVERO A.S.D.09/09/06

 654528 ZANOTTO ALVISE LUDOVICO41 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D.06/03/06

 677059 CANESTRELLI TOMMASO42 A.S.D. CIRCOLO SCHERMISTICO UMBRO31/07/06

 664815 BRUNI LORENZO43 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA19/06/06

 656118 RENDINA MATTEO44 CLUB SCHERMA PINEROLO OLIMPICA ASD11/02/06

 680765 FABI MICHELE45 A.S.D. CLUB SCHERMA VARESE11/11/06

 668041 MARCIANTE GIUSEPPE46 IL DISCOBOLO A.S.D.07/10/06

 668599 ANTONELLO ALBINO MARIO47 A.S.D. SCHERMA VERBANIA24/01/06

 674537 GIGANTE GIULIO48 ACCADEMIA SCHERMA PESCARA ASD14/02/06

 660056 PUJIA ANGELO49 A.D.S. CIRCOLO SCHERMA LAMETINO  CZ21/11/06

 656361 BIASCIOLI IVAN50 S.S.D.SOCIETA SPORTIVA LAZIO SCHERMA ARICCIA ARL05/11/06

 667152 CALO' FILIPPO51 ASD SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQ22/10/06

 652514 RAMICCIA PIERGIORGIO52 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.23/05/06

 669551 VIGNATI ALEXANDRE53 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SSD ARL27/04/06

 662676 HAGGIAG YAKOV54 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SSD ARL04/02/06

 679772 CABASSA LEONARDO55 A.S.D. SCHERMA VERBANIA17/11/06

 670370 DAL BIANCO EMILIO56 A.S.D. FRASCATI SCHERMA16/08/06

 679660 DI BENEDETTO LUCA57 ASD SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQ09/07/06

 678596 CAMPANILE MATIAS58 CENTRO ESTER S.S.D.05/04/06
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 680052 TOMASSETTI NICOLA59 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO22/06/06

 669065 DEL GIUDICE SIMON60 OLYMPIA SCHERMA ROMA ASD28/01/06

 650170 BETTI EDOARDO61 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.26/10/06

 667394 PEZZOLI STEFANO62 A.S.D. CLUB SCHERMA VARESE23/03/06

 674143 ZUCARO DOMENICO63 A.D. SCHERMA TRANI31/08/06

 682930 URIZZI LUCA64 A.S.D. CLUB SCHERMA VARESE20/11/06

 682929 BUONAPACE FEDERICO65 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO06/11/06

 668236 MANONI FILIPPO66 A.S.D. SCHERMA VERBANIA28/06/06

 670569 COLLA STEFANO67 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.03/12/06

 677935 D'EPIRO RAUL68 CLUB SCHERMA ARIETE 95  A.S.D.31/08/06

 668487 TARONI ALESSANDRO69 ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI SAVENA26/10/06

 668561 PALUMBO GIORGIO70 A.D. SCHERMA TRANI22/11/06

 677573 FRANCHINI LORENZO71 AC.D'ARMI MUSUMECI GRECO1878 SSDRL13/03/06

 679690 DAINESE MATHIAS72 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D.24/03/06

 683675 SIMIONATO FRANCESCO73 OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D.06/05/06

 668121 PETRIN JACOPO74 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D.28/09/06

 656749 LANNA ASCANIO75 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.26/07/06

 683142 CACCIARI DAVIDE76 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO20/05/06

 667118 AMOROSO GIULIO77 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.09/09/06

 668129 BORCEA DAVID CONSTANTIN78 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D.13/01/06

 674092 DALLAPORTA FRANCESCO79 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D.06/10/06

 678746 BOSCAINO MARIO80 C.N.POSILLIPO NAPOLI A.S.D.14/11/06

 667122 CONTI NICOLA81 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.01/07/06

 682558 RIZZO MARIO82 CLUB SCHERMA S.SEVERO A.S.D.19/12/06

 683144 BRIO BALANDI MATTIAS83 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO09/01/06

 682111 MONTANARO DAVIDE84 CIRCOLO SCHERMA CHIETI27/02/06

 671916 NIERI ALESSANDRO85 A.S."ORESTE PULITI" LUCCA02/05/06

 656108 DELL'ISOLA FILIPPO86 CLUB SCHERMA PINEROLO OLIMPICA ASD07/04/06

 685235 VILLANI LUIGI87 CLUB SCHERMA S.SEVERO A.S.D.27/06/06

 650950 PASQUINELLI LEONARDO88 A.S."ORESTE PULITI" LUCCA01/10/06

 685241 CARUSO SALVATORE89 A.S.D. POL. PODJGYM  AVELLINO08/07/06

 679607 RICCI MASSIMO90 A.S.D. POL. PODJGYM  AVELLINO20/11/06

 679055 PEGORARO ALESSANDRO91 AC.D'ARMI MUSUMECI GRECO1878 SSDRL15/05/06

 672065 ASSINI MATTEO92 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.29/05/06

 677959 STARACE FELICE93 CLUB SCHERMA S.SEVERO A.S.D.18/10/06

 675307 SCORZA ENEA94 SOCIETA SCHERMA PRATO28/05/06

 659912 POLO TOMMASO95 SCHERMABRESCIA srl14/05/06

 656057 BONALUMI MATTEO96 A.S.D. ADDA SCHERMA19/10/06

 681015 NICODEMI DANIELE97 OLYMPIA SCHERMA ROMA ASD12/04/06

 674329 GIROTTO MICHELE98 SCHERMABRESCIA srl30/10/06

 679780 BACCHETTA ANDREA VASCO99 A.S.D. SCHERMA VERBANIA14/06/06

 685741 TUCCI LIONETTI ALESSIO100 A.S.D. POL. PODJGYM  AVELLINO09/10/06

 677267 FUSARO GIACOMO101 OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D.06/06/06
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REALE EDOARDO - RMFRC (FRASCATI)

LEONE DIEGO G - TPMAZ (MAZARA DEL VALLO)

ARUTA ANTONIO - NAEST (NAPOLI)

STAGLIOLI LUC - RMCS (ROMA)

MANNUCCI DAVI - LICS (LIVORNO)

PANELLA FEDER - RMCAM (ROMA)

ARCURI GIULIO - PGCIS (PERUGIA)

PIOVELLA JACO - MIGIR (MILANO)

MONTEFERRI FI - RMCSA (ARICCIA)

CAPASSO BARBA - RMCS (ROMA)

KITTE AYAOKI  - MIGIR (MILANO)

SPAN MARCO - VEOFF (MIRANO)

RICCI ALEC - RMCS (ROMA)

PRESTI ANDREA - BOARC (BOLOGNA)

PANCI DAMIANO - RMFRC (FRASCATI)

GNECH GIACOMO - LUPUL (LUCCA)

CERASARI GIAN - RMGRE (ROMA)

AVITABILE TOM - NACHA (POLLENA TROCCHIA)

DI MATTEO GIA - PEACC (PESCARA)

STIRPE DANIEL - RMETR (CERVETERI)

CALVIATI GIUS - NACHA (POLLENA TROCCHIA)

MAIONE LORENZ - NACHA (POLLENA TROCCHIA)

BONINI CARLO  - BOVIR (BOLOGNA)

MONACELLA NIC - NACHA (POLLENA TROCCHIA)

BARBANA RICCA - UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

GIARDINI NICH - AQGYM (RAIANO)

TOMASSETTI TI - RMFRC (FRASCATI)

VIRGILIO VALE - FGDAU (FOGGIA)

ROUSSIER FUSC - RMFRC (FRASCATI)

FULIGNI FILIP - BOARC (BOLOGNA)
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 1

 65

REALE EDOARDO-RMFRC (FRASCATI)

CAMPANILE  MATIAS-NAEST (NAPOLI)

 10

 1
REALE EDOARDO-RMFRC (FRASCATI)F  1
P. GIANI AMEDEO (RMCSE)

 33

 32

LEONE DIEGO GIUSEPPE-TPMAZ (MAZARA DEL VALLO)

RICCIONI STEFANO-FGSSE (SAN SEVERO)

 10

 5
LEONE DIEGO GIUSEPPE-TPMAZ (MAZARA DEL VALLO)F  2
P. MARTILOTTI LUIGI (CZLMT)

 17

 81

ARUTA ANTONIO-NAEST (NAPOLI)

URIZZI LUCA-VASCV (VARESE)

 10

 3
ARUTA ANTONIO-NAEST (NAPOLI)F  3
P. GIANI AMEDEO (RMCSE)

 80

 16

ZUCARO DOMENICO-BATRA (TRANI)

STAGLIOLI LUCA-RMCS (ROMA)

 9

 10
STAGLIOLI LUCA-RMCS (ROMA)F  4
P. MURACA MARCO (CZLMT)

 9

 56

ANGELILLI  MAURO-BATRA (TRANI)

MANNUCCI DAVIDE-LICS (LIVORNO)

 7

 10
MANNUCCI DAVIDE-LICS (LIVORNO)F  5
P. MURACA MARCO (CZLMT)

 41

 24

FABI MICHELE-VASCV (VARESE)

PANELLA FEDERICO-RMCAM (ROMA)

 4

 10
PANELLA FEDERICO-RMCAM (ROMA)F  6
P. FAUGIANA GASPARE (TPSMA)

 25

 40

ARCURI GIULIO FRANCESCO-PGCIS (PERUGIA)

BRUNI LORENZO-PRFAR (PARMA)

 10

 6
ARCURI GIULIO FRANCESCO-PGCIS (PERUGIA)F  7
P. FAUGIANA GASPARE (TPSMA)

 72

 8

BETTI EDOARDO-LICS (LIVORNO)

PIOVELLA JACOPO-MIGIR (MILANO)

 5

 10
PIOVELLA JACOPO-MIGIR (MILANO)F  8
P. TROISI ENRICA (AGSCI)

 5

 69

MONTEFERRI FILIPPO-RMCSA (ARICCIA)

DEL GIUDICE SIMON-RMOLY (ROMA)

 10

 1
MONTEFERRI FILIPPO-RMCSA (ARICCIA)F  9
P. TROISI ENRICA (AGSCI)

 37

 28

CANESTRELLI TOMMASO-PGCIS (PERUGIA)

CAPASSO BARBATO ADRIANO-RMCS (ROMA)

 8

 10
CAPASSO BARBATO ADRIANO-RMCS (ROMA)F  10
P. MARTILOTTI LUIGI (CZLMT)

 21

 44

KITTE AYAOKI ALFONSO-MIGIR (MILANO)

GIGANTE GIULIO-PEACC (PESCARA)

 10

 9
KITTE AYAOKI ALFONSO-MIGIR (MILANO)F  11
P. GUARNERI PAOLA (RMCSE)

 76

 12

PEZZOLI STEFANO-VASCV (VARESE)

SPAN MARCO-VEOFF (MIRANO)

 2

 10
SPAN MARCO-VEOFF (MIRANO)F  12
P. GUARNERI PAOLA (RMCSE)

 13

 52

TOMASSETTI ALESSANDRO-BOVIR (BOLOGNA)

RICCI ALEC-RMCS (ROMA)

 8

 10
RICCI ALEC-RMCS (ROMA)F  13
P. GALLO MATTEO (UDGEM)

 45

 20

PRESTI ANDREA-BOARC (BOLOGNA)

CIMINI LORENZO-RMCS (ROMA)

 10

 9
PRESTI ANDREA-BOARC (BOLOGNA)F  14
P. MICHELOTTO MARCO (TNTRE)

 29

 36

ROSSI TOMMASO-AGSCI (SCIACCA)

PANCI DAMIANO-RMFRC (FRASCATI)

 8

 10
PANCI DAMIANO-RMFRC (FRASCATI)F  15
P. GALLO MATTEO (UDGEM)

 61

 4

DAL BIANCO EMILIO-RMFRC (FRASCATI)

GNECH GIACOMO-LUPUL (LUCCA)

 1

 10
GNECH GIACOMO-LUPUL (LUCCA)F  16
P. TRAIANO ANTONIO (FGCS)
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 62

CERASARI GIANLUCA-RMGRE (ROMA)

DI BENEDETTO LUCA-AQGYM (RAIANO)

 10

 1
CERASARI GIANLUCA-RMGRE (ROMA)F  17
P. TRAIANO ANTONIO (FGCS)

 35

 30

ZANOTTO ALVISE LUDOVICO-PDPET (PADOVA)

AVITABILE TOMMASO-NACHA (POLLENA TROCCHIA)

 7

 10
AVITABILE TOMMASO-NACHA (POLLENA TROCCHIA)F  18
P. BUCCA EMANUELE (TPMAZ)

 19

 46

DI MATTEO GIANPAOLO-PEACC (PESCARA)

PUJIA ANGELO-CZLMT (LAMEZIA TERME)

 10

 7
DI MATTEO GIANPAOLO-PEACC (PESCARA)F  19
P. PASTORE DOMENICO (SAFIS)

 51

 14

CALO' FILIPPO-AQGYM (RAIANO)

STIRPE DANIELE-RMETR (CERVETERI)

 4

 10
STIRPE DANIELE-RMETR (CERVETERI)F  20
P. PASTORE DOMENICO (SAFIS)

 11

 54

CALVIATI GIUSEPPE-NACHA (POLLENA TROCCHIA)

RAMICCIA PIERGIORGIO-RMCS (ROMA)

 10

 2
CALVIATI GIUSEPPE-NACHA (POLLENA TROCCHIA)F  21
P. COSTANZO VINCENZO (CZLMT)

 43

 22

ANTONELLO ALBINO MARIO-VBASS (VERBANIA INTRA)

MAIONE LORENZO-NACHA (POLLENA TROCCHIA)

 6

 10
MAIONE LORENZO-NACHA (POLLENA TROCCHIA)F  22
P. COSTANZO VINCENZO (CZLMT)

 27

 38

RUSSO EDOARDO-VBASS (VERBANIA INTRA)

BONINI CARLO MARIA-BOVIR (BOLOGNA)

 8

 10
BONINI CARLO MARIA-BOVIR (BOLOGNA)F  23
P. MICHELUCCI JACOPO (LICS)

 59

 6

CABASSA LEONARDO-VBASS (VERBANIA INTRA)

MONACELLA NICOLA-NACHA (POLLENA TROCCHIA)

 7

 10
MONACELLA NICOLA-NACHA (POLLENA TROCCHIA)F  24
P. MICHELUCCI JACOPO (LICS)

 7

 58

BARBANA RICCARDO-UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

HAGGIAG YAKOV-MIGIR (MILANO)

 10

 3
BARBANA RICCARDO-UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)F  25
P. BELLIZIA GIULIANA (SACS)

 39

 26

RENDINA MATTEO-TOLIM (PINEROLO)

GIARDINI NICHOLAS-AQGYM (RAIANO)

 2

 10
GIARDINI NICHOLAS-AQGYM (RAIANO)F  26
P. BELLIZIA GIULIANA (SACS)

 23

 42

TOMASSETTI TIZIANO-RMFRC (FRASCATI)

MARCIANTE GIUSEPPE-AGSCI (SCIACCA)

 10

 2
TOMASSETTI TIZIANO-RMFRC (FRASCATI)F  27
P. MARTILOTTI LUIGI (CZLMT)

 55

 10

VIGNATI ALEXANDRE-MIGIR (MILANO)

VIRGILIO VALERIO-FGDAU (FOGGIA)

 4

 10
VIRGILIO VALERIO-FGDAU (FOGGIA)F  28
P. MARTILOTTI LUIGI (CZLMT)

 15

 50

ROUSSIER FUSCO ANDREA-RMFRC (FRASCATI)

BIASCIOLI IVAN-RMCSA (ARICCIA)

 10

 5
ROUSSIER FUSCO ANDREA-RMFRC (FRASCATI)F  29
P. MICHELOTTO MARCO (TNTRE)

 47

 18

FULIGNI FILIPPO MATTEO-BOARC (BOLOGNA)

FALCO ANDREA-TPMAZ (MAZARA DEL VALLO)

 10

 3
FULIGNI FILIPPO MATTEO-BOARC (BOLOGNA)F  30
P. FOSCHINI GABRIELE (RMCSE)

 31

 34

TRIFIRO'  LUCA-RMOLY (ROMA)

MARCHINI PIETRO NICODEMO-LUPUL (LUCCA)

 5

 10
MARCHINI PIETRO NICODEMO-LUPUL (LUCCA)F  31
P. BUCCA EMANUELE (TPMAZ)

 66

 2

TOMASSETTI NICOLA-BOVIR (BOLOGNA)

PAGANO FRANCESCO-RMCSA (ARICCIA)

 2

 10
PAGANO FRANCESCO-RMCSA (ARICCIA)F  32
P. MICHELOTTO MARCO (TNTRE)
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 128

REALE EDOARDO-RMFRC (FRASCATI)

-

 0

 0
REALE EDOARDO-RMFRC (FRASCATI)H  1
P.

 65

 64

CAMPANILE  MATIAS-NAEST (NAPOLI)

FRANCHINI LORENZO-RMGRE (ROMA)

 10

 6
CAMPANILE  MATIAS-NAEST (NAPOLI)H  2
P. GIANI AMEDEO (RMCSE)

 33

 96

LEONE DIEGO GIUSEPPE-TPMAZ (MAZARA DEL VALLO)

-

 0

 0
LEONE DIEGO GIUSEPPE-TPMAZ (MAZARA DEL VALLO)H  3
P.

 97

 32

-

RICCIONI STEFANO-FGSSE (SAN SEVERO)

 0

 0
RICCIONI STEFANO-FGSSE (SAN SEVERO)H  4
P.

 17

 112

ARUTA ANTONIO-NAEST (NAPOLI)

-

 0

 0
ARUTA ANTONIO-NAEST (NAPOLI)H  5
P.

 81

 48

URIZZI LUCA-VASCV (VARESE)

BUONAPACE FEDERICO-BOVIR (BOLOGNA)

 10

 5
URIZZI LUCA-VASCV (VARESE)H  6
P. GIANI AMEDEO (RMCSE)

 49

 80

MANONI FILIPPO-VBASS (VERBANIA INTRA)

ZUCARO DOMENICO-BATRA (TRANI)

 8

 10
ZUCARO DOMENICO-BATRA (TRANI)H  7
P. MICHELOTTO MARCO (TNTRE)

 113

 16

-

STAGLIOLI LUCA-RMCS (ROMA)

 0

 0
STAGLIOLI LUCA-RMCS (ROMA)H  8
P.

 9

 120

ANGELILLI  MAURO-BATRA (TRANI)

-

 0

 0
ANGELILLI  MAURO-BATRA (TRANI)H  9
P.

 73

 56

CACCIARI DAVIDE-BOVIR (BOLOGNA)

MANNUCCI DAVIDE-LICS (LIVORNO)

 3

 10
MANNUCCI DAVIDE-LICS (LIVORNO)H  10
P. MICHELOTTO MARCO (TNTRE)

 41

 88

FABI MICHELE-VASCV (VARESE)

PASQUINELLI LEONARDO-LUPUL (LUCCA)

 10

 5
FABI MICHELE-VASCV (VARESE)H  11
P. GUARNERI PAOLA (RMCSE)

 105

 24

-

PANELLA FEDERICO-RMCAM (ROMA)

 0

 0
PANELLA FEDERICO-RMCAM (ROMA)H  12
P.

 25

 104

ARCURI GIULIO FRANCESCO-PGCIS (PERUGIA)

-

 0

 0
ARCURI GIULIO FRANCESCO-PGCIS (PERUGIA)H  13
P.

 89

 40

CARUSO SALVATORE-AVGYM (AVELLINO)

BRUNI LORENZO-PRFAR (PARMA)

 2

 10
BRUNI LORENZO-PRFAR (PARMA)H  14
P. GUARNERI PAOLA (RMCSE)

 57

 72

D'EPIRO RAUL-RMARI (LADISPOLI)

BETTI EDOARDO-LICS (LIVORNO)

 3

 10
BETTI EDOARDO-LICS (LIVORNO)H  15
P. FAUGIANA GASPARE (TPSMA)

 121

 8

-

PIOVELLA JACOPO-MIGIR (MILANO)

 0

 0
PIOVELLA JACOPO-MIGIR (MILANO)H  16
P.
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 5

 124

MONTEFERRI FILIPPO-RMCSA (ARICCIA)

-

 0

 0
MONTEFERRI FILIPPO-RMCSA (ARICCIA)H  17
P.

 69

 60

DEL GIUDICE SIMON-RMOLY (ROMA)

TARONI ALESSANDRO-BOZIN (SAN LAZZARO DI SAVENA)

 10

 3
DEL GIUDICE SIMON-RMOLY (ROMA)H  18
P. FAUGIANA GASPARE (TPSMA)

 37

 92

CANESTRELLI TOMMASO-PGCIS (PERUGIA)

-

 0

 0
CANESTRELLI TOMMASO-PGCIS (PERUGIA)H  19
P.

 101

 28

-

CAPASSO BARBATO ADRIANO-RMCS (ROMA)

 0

 0
CAPASSO BARBATO ADRIANO-RMCS (ROMA)H  20
P.

 21

 108

KITTE AYAOKI ALFONSO-MIGIR (MILANO)

-

 0

 0
KITTE AYAOKI ALFONSO-MIGIR (MILANO)H  21
P.

 85

 44

NIERI ALESSANDRO-LUPUL (LUCCA)

GIGANTE GIULIO-PEACC (PESCARA)

 6

 10
GIGANTE GIULIO-PEACC (PESCARA)H  22
P. FOSCHINI GABRIELE (RMCSE)

 53

 76

COLLA  STEFANO -TOCS (TORINO)

PEZZOLI STEFANO-VASCV (VARESE)

 4

 10
PEZZOLI STEFANO-VASCV (VARESE)H  23
P. FOSCHINI GABRIELE (RMCSE)

 117

 12

-

SPAN MARCO-VEOFF (MIRANO)

 0

 0
SPAN MARCO-VEOFF (MIRANO)H  24
P.

 13

 116

TOMASSETTI ALESSANDRO-BOVIR (BOLOGNA)

-

 0

 0
TOMASSETTI ALESSANDRO-BOVIR (BOLOGNA)H  25
P.

 77

 52

DALLAPORTA FRANCESCO-PDPET (PADOVA)

RICCI ALEC-RMCS (ROMA)

 0

 10
RICCI ALEC-RMCS (ROMA)H  26
P. GALLO MATTEO (UDGEM)

 45

 84

PRESTI ANDREA-BOARC (BOLOGNA)

MONTANARO DAVIDE-CHCS (CHIETI)

 10

 2
PRESTI ANDREA-BOARC (BOLOGNA)H  27
P. GALLO MATTEO (UDGEM)

 109

 20

-

CIMINI LORENZO-RMCS (ROMA)

 0

 0
CIMINI LORENZO-RMCS (ROMA)H  28
P.

 29

 100

ROSSI TOMMASO-AGSCI (SCIACCA)

-

 0

 0
ROSSI TOMMASO-AGSCI (SCIACCA)H  29
P.

 93

 36

-

PANCI DAMIANO-RMFRC (FRASCATI)

 0

 0
PANCI DAMIANO-RMFRC (FRASCATI)H  30
P.

 61

 68

DAL BIANCO EMILIO-RMFRC (FRASCATI)

SIMIONATO FRANCESCO-VEOFF (MIRANO)

 10

 8
DAL BIANCO EMILIO-RMFRC (FRASCATI)H  31
P. PASTORE DOMENICO (SAFIS)

 125

 4

-

GNECH GIACOMO-LUPUL (LUCCA)

 0

 0
GNECH GIACOMO-LUPUL (LUCCA)H  32
P.
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 3

 126

CERASARI GIANLUCA-RMGRE (ROMA)

-

 0

 0
CERASARI GIANLUCA-RMGRE (ROMA)H  33
P.

 67

 62

DAINESE MATHIAS-PDPET (PADOVA)

DI BENEDETTO LUCA-AQGYM (RAIANO)

 2

 10
DI BENEDETTO LUCA-AQGYM (RAIANO)H  34
P. PASTORE DOMENICO (SAFIS)

 35

 94

ZANOTTO ALVISE LUDOVICO-PDPET (PADOVA)

-

 0

 0
ZANOTTO ALVISE LUDOVICO-PDPET (PADOVA)H  35
P.

 99

 30

-

AVITABILE TOMMASO-NACHA (POLLENA TROCCHIA)

 0

 0
AVITABILE TOMMASO-NACHA (POLLENA TROCCHIA)H  36
P.

 19

 110

DI MATTEO GIANPAOLO-PEACC (PESCARA)

-

 0

 0
DI MATTEO GIANPAOLO-PEACC (PESCARA)H  37
P.

 83

 46

BRIO BALANDI MATTIAS-BOVIR (BOLOGNA)

PUJIA ANGELO-CZLMT (LAMEZIA TERME)

 6

 10
PUJIA ANGELO-CZLMT (LAMEZIA TERME)H  38
P. TRAIANO ANTONIO (FGCS)

 51

 78

CALO' FILIPPO-AQGYM (RAIANO)

BOSCAINO MARIO-NAPOS (NAPOLI)

 10

 3
CALO' FILIPPO-AQGYM (RAIANO)H  39
P. TRAIANO ANTONIO (FGCS)

 115

 14

-

STIRPE DANIELE-RMETR (CERVETERI)

 0

 0
STIRPE DANIELE-RMETR (CERVETERI)H  40
P.

 11

 118

CALVIATI GIUSEPPE-NACHA (POLLENA TROCCHIA)

-

 0

 0
CALVIATI GIUSEPPE-NACHA (POLLENA TROCCHIA)H  41
P.

 75

 54

BORCEA DAVID CONSTANTIN-PDPET (PADOVA)

RAMICCIA PIERGIORGIO-RMCS (ROMA)

 9

 10
RAMICCIA PIERGIORGIO-RMCS (ROMA)H  42
P. MICHELUCCI JACOPO (LICS)

 43

 86

ANTONELLO ALBINO MARIO-VBASS (VERBANIA INTRA)

DELL'ISOLA FILIPPO-TOLIM (PINEROLO)

 10

 3
ANTONELLO ALBINO MARIO-VBASS (VERBANIA INTRA)H  43
P. MICHELUCCI JACOPO (LICS)

 107

 22

-

MAIONE LORENZO-NACHA (POLLENA TROCCHIA)

 0

 0
MAIONE LORENZO-NACHA (POLLENA TROCCHIA)H  44
P.

 27

 102

RUSSO EDOARDO-VBASS (VERBANIA INTRA)

-

 0

 0
RUSSO EDOARDO-VBASS (VERBANIA INTRA)H  45
P.

 91

 38

PEGORARO ALESSANDRO-RMGRE (ROMA)

BONINI CARLO MARIA-BOVIR (BOLOGNA)

 5

 10
BONINI CARLO MARIA-BOVIR (BOLOGNA)H  46
P. BELLIZIA GIULIANA (SACS)

 59

 70

CABASSA LEONARDO-VBASS (VERBANIA INTRA)

PETRIN  JACOPO-PDPET (PADOVA)

 10

 8
CABASSA LEONARDO-VBASS (VERBANIA INTRA)H  47
P. BELLIZIA GIULIANA (SACS)

 123

 6

-

MONACELLA NICOLA-NACHA (POLLENA TROCCHIA)

 0

 0
MONACELLA NICOLA-NACHA (POLLENA TROCCHIA)H  48
P.
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 7

 122

BARBANA RICCARDO-UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

-

 0

 0
BARBANA RICCARDO-UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)H  49
P.

 71

 58

LANNA ASCANIO-RMCS (ROMA)

HAGGIAG YAKOV-MIGIR (MILANO)

 3

 10
HAGGIAG YAKOV-MIGIR (MILANO)H  50
P. MURACA MARCO (CZLMT)

 39

 90

RENDINA MATTEO-TOLIM (PINEROLO)

RICCI MASSIMO-AVGYM (AVELLINO)

 10

 4
RENDINA MATTEO-TOLIM (PINEROLO)H  51
P. MURACA MARCO (CZLMT)

 103

 26

-

GIARDINI NICHOLAS-AQGYM (RAIANO)

 0

 0
GIARDINI NICHOLAS-AQGYM (RAIANO)H  52
P.

 23

 106

TOMASSETTI TIZIANO-RMFRC (FRASCATI)

-

 0

 0
TOMASSETTI TIZIANO-RMFRC (FRASCATI)H  53
P.

 87

 42

VILLANI LUIGI-FGSSE (SAN SEVERO)

MARCIANTE GIUSEPPE-AGSCI (SCIACCA)

 6

 10
MARCIANTE GIUSEPPE-AGSCI (SCIACCA)H  54
P. COSTANZO VINCENZO (CZLMT)

 55

 74

VIGNATI ALEXANDRE-MIGIR (MILANO)

AMOROSO  GIULIO-TRCS (TERNI)

 10

 4
VIGNATI ALEXANDRE-MIGIR (MILANO)H  55
P. COSTANZO VINCENZO (CZLMT)

 119

 10

-

VIRGILIO VALERIO-FGDAU (FOGGIA)

 0

 0
VIRGILIO VALERIO-FGDAU (FOGGIA)H  56
P.

 15

 114

ROUSSIER FUSCO ANDREA-RMFRC (FRASCATI)

-

 0

 0
ROUSSIER FUSCO ANDREA-RMFRC (FRASCATI)H  57
P.

 79

 50

CONTI NICOLA-TRCS (TERNI)

BIASCIOLI IVAN-RMCSA (ARICCIA)

 9

 10
BIASCIOLI IVAN-RMCSA (ARICCIA)H  58
P. TROISI ENRICA (AGSCI)

 47

 82

FULIGNI FILIPPO MATTEO-BOARC (BOLOGNA)

RIZZO MARIO-FGSSE (SAN SEVERO)

 10

 5
FULIGNI FILIPPO MATTEO-BOARC (BOLOGNA)H  59
P. TROISI ENRICA (AGSCI)

 111

 18

-

FALCO ANDREA-TPMAZ (MAZARA DEL VALLO)

 0

 0
FALCO ANDREA-TPMAZ (MAZARA DEL VALLO)H  60
P.

 31

 98

TRIFIRO'  LUCA-RMOLY (ROMA)

-

 0

 0
TRIFIRO'  LUCA-RMOLY (ROMA)H  61
P.

 95

 34

-

MARCHINI PIETRO NICODEMO-LUPUL (LUCCA)

 0

 0
MARCHINI PIETRO NICODEMO-LUPUL (LUCCA)H  62
P.

 63

 66

PALUMBO GIORGIO-BATRA (TRANI)

TOMASSETTI NICOLA-BOVIR (BOLOGNA)

 5

 10
TOMASSETTI NICOLA-BOVIR (BOLOGNA)H  63
P. BUCCA EMANUELE (TPMAZ)

 127

 2

-

PAGANO FRANCESCO-RMCSA (ARICCIA)

 0

 0
PAGANO FRANCESCO-RMCSA (ARICCIA)H  64
P.
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 676771 REALE EDOARDO RMFRC Qualificato 1,00  44  60  16 1 1  1002

 656360 PAGANO FRANCESCO RMCSA Qualificato 1,00  43  55  12 2 2  1008

 666113 CERASARI GIANLUCA RMGRE Qualificato 1,00  40  60  20 3 3  1004

 661220 GNECH GIACOMO LUPUL Qualificato 1,00  40  55  15 4 4  1005

 662321 MONTEFERRI FILIPPO RMCSA Qualificato 1,00  34  50  16 5 5  1013

 683314 MONACELLA NICOLA NACHA Qualificato 0,91  36  54  18 6 6  1010

 667967 BARBANA RICCARDO UDGEM Qualificato 0,91  36  53  17 7 7  1006

 671997 PIOVELLA JACOPO MIGIR Qualificato 0,91  35  54  19 8 8  1007

 657344 ANGELILLI MAURO BATRA Qualificato 0,91  23  54  31 9 9  1003

 663117 VIRGILIO VALERIO FGDAU Qualificato 0,83  38  57  19 10 10  1001

 683299 CALVIATI GIUSEPPE NACHA Qualificato 0,83  33  53  20 11 11  1001

 666278 SPAN MARCO VEOFF Qualificato 0,83  30  54  24 12 12  1003

 680051 TOMASSETTI ALESSANDRO BOVIR Qualificato 0,83  25  54  29 13 13  1009

 674532 STIRPE DANIELE RMETR Qualificato 0,82  33  52  19 14 14  1015

 670325 ROUSSIER FUSCO ANDREA RMFRC Qualificato 0,82  30  49  19 15 15  1009

 651694 STAGLIOLI LUCA RMCS Qualificato 0,82  28  52  24 16 16  1011

 673294 ARUTA ANTONIO NAEST Qualificato 0,82  23  52  29 17 17  1007

 678251 FALCO ANDREA TPMAZ Qualificato 0,82  20  50  30 18 18  1010

 649843 DI MATTEO GIANPAOLO PEACC Qualificato 0,82  19  46  27 19 19  1006

 672464 CIMINI LORENZO RMCS Qualificato 0,80  16  46  30 20 20  1014

 683119 KITTE AYAOKI ALFONSO MIGIR Qualificato 0,75  28  52  24 21 21  1001

 683321 MAIONE LORENZO NACHA Qualificato 0,73  24  50  26 22 22  1006

 662956 TOMASSETTI TIZIANO RMFRC Qualificato 0,73  23  50  27 23 23  1011

 661704 PANELLA FEDERICO RMCAM Qualificato 0,73  20  49  29 24 24  1014

 669897 ARCURI GIULIO FRANCESCO PGCIS Qualificato 0,73  19  48  29 25 25  1004

 679659 GIARDINI NICHOLAS AQGYM Qualificato 0,73  18  47  29 26 26  1005

 679771 RUSSO EDOARDO VBASS Qualificato 0,73  15  45  30 27 27  1009

 675827 CAPASSO BARBATO ADRIANO RMCS Qualificato 0,73  12  44  32 28 28  1013

 668038 ROSSI TOMMASO AGSCI Qualificato 0,73  8  47  39 29 29  1011

 683316 AVITABILE TOMMASO NACHA Qualificato 0,73  5  46  41 30 30  1012

 657302 TRIFIRO' LUCA RMOLY Qualificato 0,70  19  46  27 31 31  1012

 678744 RICCIONI STEFANO FGSSE Qualificato 0,67  20  53  33 32 32  1002

 664442 LEONE DIEGO GIUSEPPE TPMAZ Qualificato 0,64  17  46  29 33 33  1005

 663565 MARCHINI PIETRO NICODEMO LUPUL Qualificato 0,64  14  49  35 34 34  1015

 654528 ZANOTTO ALVISE LUDOVICO PDPET Qualificato 0,64  14  46  32 35 35  1007

 676772 PANCI DAMIANO RMFRC Qualificato 0,64  13  45  32 36 36  1004

 677059 CANESTRELLI TOMMASO PGCIS Qualificato 0,64  11  45  34 37 37  1015

 683140 BONINI CARLO MARIA BOVIR Qualificato 0,64  11  45  34 37  1008

 656118 RENDINA MATTEO TOLIM Qualificato 0,64  9  42  33 39 39  1002

 664815 BRUNI LORENZO PRFAR Qualificato 0,64  9  42  33 39  1008

 680765 FABI MICHELE VASCV Qualificato 0,60  3  37  34 41 41  1014

 668041 MARCIANTE GIUSEPPE AGSCI Qualificato 0,60 -1  39  40 42 42  1012

 668599 ANTONELLO ALBINO MARIO VBASS Qualificato 0,58 -1  41  42 43 43  1008

 674537 GIGANTE GIULIO PEACC Qualificato 0,55  13  42  29 44 44  1009

 682963 PRESTI ANDREA BOARC Qualificato 0,55  8  43  35 45 45  1010

 660056 PUJIA ANGELO CZLMT Qualificato 0,55  7  41  34 46 46  1003

 683458 FULIGNI FILIPPO MATTEO BOARC Qualificato 0,55  5  42  37 47 47  1004

 668236 MANONI FILIPPO VBASS Qualificato 0,55 -2  38  40 48 48  1014

Pagina 1 di 3
 107,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



27/04/2017

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile RICCIONE - Gran Premio Giovanissimi Renzo Nostini

Gran Premio Giovanissimi

Maschietti/Bambine 16:59Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  91Girone

 682929 BUONAPACE FEDERICO BOVIR Qualificato 0,55 -2  38  40 48  1003

 656361 BIASCIOLI IVAN RMCSA Qualificato 0,55 -5  38  43 50 50  1002

 667152 CALO' FILIPPO AQGYM Qualificato 0,50  9  48  39 51 51  1003

 673067 RICCI ALEC RMCS Qualificato 0,50 -3  33  36 52 52  1012

 670569 COLLA STEFANO TOCS Qualificato 0,50 -6  43  49 53 53  1011

 652514 RAMICCIA PIERGIORGIO RMCS Qualificato 0,45  4  43  39 54 54  1010

 669551 VIGNATI ALEXANDRE MIGIR Qualificato 0,45 -1  43  44 55 55  1012

 670678 MANNUCCI DAVIDE LICS Qualificato 0,45 -1  38  39 56 56  1007

 677935 D'EPIRO RAUL RMARI Qualificato 0,45 -2  35  37 57 57  1013

 662676 HAGGIAG YAKOV MIGIR Qualificato 0,45 -5  35  40 58 58  1006

 679772 CABASSA LEONARDO VBASS Qualificato 0,45 -7  31  38 59 59  1010

 668487 TARONI ALESSANDRO BOZIN Qualificato 0,45 -12  31  43 60 60  1001

 670370 DAL BIANCO EMILIO RMFRC Qualificato 0,40 -6  35  41 61 61  1013

 679660 DI BENEDETTO LUCA AQGYM Qualificato 0,40 -14  30  44 62 62  1015

 668561 PALUMBO GIORGIO BATRA Qualificato 0,36  2  44  42 63 63  1011

 677573 FRANCHINI LORENZO RMGRE Qualificato 0,36 -7  35  42 64 64  1001

 678596 CAMPANILE MATIAS NAEST Qualificato 0,33 -14  32  46 65 65  1008

 680052 TOMASSETTI NICOLA BOVIR Qualificato 0,30 -12  33  45 66 66  1015

 679690 DAINESE MATHIAS PDPET Qualificato 0,30 -12  29  41 67 67  1013

 683675 SIMIONATO FRANCESCO VEOFF Qualificato 0,30 -13  30  43 68 68  1015

 669065 DEL GIUDICE SIMON RMOLY Qualificato 0,30 -14  28  42 69 69  1013

 668121 PETRIN JACOPO PDPET Qualificato 0,30 -15  29  44 70 70  1014

 656749 LANNA ASCANIO RMCS Qualificato 0,27 -12  35  47 71 71  1005

 650170 BETTI EDOARDO LICS Qualificato 0,27 -14  32  46 72 72  1002

 683142 CACCIARI DAVIDE BOVIR Qualificato 0,27 -18  31  49 73 73  1005

 667118 AMOROSO GIULIO TRCS Qualificato 0,27 -19  24  43 74 74  1006

 668129 BORCEA DAVID CONSTANTIN PDPET Qualificato 0,27 -20  27  47 75 75  1004

 667394 PEZZOLI STEFANO VASCV Qualificato 0,27 -21  29  50 76 76  1007

 674092 DALLAPORTA FRANCESCO PDPET Qualificato 0,27 -23  25  48 77 77  1009

 678746 BOSCAINO MARIO NAPOS Qualificato 0,27 -27  22  49 78 78  1005

 667122 CONTI NICOLA TRCS Qualificato 0,25 -16  37  53 79 79  1005

 674143 ZUCARO DOMENICO BATRA Qualificato 0,25 -22  31  53 80 80  1002

 682930 URIZZI LUCA VASCV Qualificato 0,20 -11  32  43 81 81  1012

 682558 RIZZO MARIO FGSSE Qualificato 0,20 -16  28  44 82 82  1014

 683144 BRIO BALANDI MATTIAS BOVIR Qualificato 0,18 -19  29  48 83 83  1004

 682111 MONTANARO DAVIDE CHCS Qualificato 0,18 -21  26  47 84 84  1011

 671916 NIERI ALESSANDRO LUPUL Qualificato 0,18 -23  25  48 85 85  1010

 656108 DELL'ISOLA FILIPPO TOLIM Qualificato 0,18 -31  21  52 86 86  1007

 685235 VILLANI LUIGI FGSSE Qualificato 0,17 -24  29  53 87 87  1006

 650950 PASQUINELLI LEONARDO LUPUL Qualificato 0,17 -26  27  53 88 88  1003

 685241 CARUSO SALVATORE AVGYM Qualificato 0,17 -28  28  56 89 89  1008

 679607 RICCI MASSIMO AVGYM Qualificato 0,17 -29  23  52 90 90  1007

 679055 PEGORARO ALESSANDRO RMGRE Qualificato 0,17 -32  25  57 91 91  1002

 672065 ASSINI MATTEO RMCS Eliminato 0,17 -32  22  54 92 92  1001

 677959 STARACE FELICE FGSSE Eliminato 0,17 -33  25  58 93 93  1009

 675307 SCORZA ENEA POSS Eliminato 0,09 -30  22  52 94 94  1008

 659912 POLO TOMMASO BSSCA Eliminato 0,09 -34  17  51 95 95  1006

 656057 BONALUMI MATTEO MIADD Eliminato 0,09 -39  14  53 96 96  1004

 681015 NICODEMI DANIELE RMOLY Eliminato 0,08 -39  19  58 97 97  1009
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 674329 GIROTTO MICHELE BSSCA Eliminato 0,08 -42  15  57 98 98  1001

 679780 BACCHETTA ANDREA VASCO VBASS Eliminato 0,08 -43  14  57 99 99  1011

 685741 TUCCI LIONETTI ALESSIO AVGYM Eliminato 0,08 -44  12  56 100 100  1003

 677267 FUSARO GIACOMO VEOFF Eliminato 0,00 -43  17  60 101 101  1010

 661771 FERRARI CARLO LUPUL Eliminato 0,00  0  0  0 10002  5Assente

 670833 CARONE ETTORE TOCS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  3Assente

 677203 GONNELLA CARLO GREGORIO LUPUL Eliminato 0,00  0  0  0 10002  11Assente

 682631 PALMADESSA MARTIN LEON BOIMO Eliminato 0,00  0  0  0 10002  2Assente

 682987 BASILE GENNARO NACS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  6Assente

 683303 CASILLO MICHELE NACHA Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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 1Girone N.

 1 RICCI ALEC 673067 0 2 1 1 2 V  0,200 -9  11RMCS

 2 CASILLO MICHELE 683303 A A A A A A  0,000  0  0NACHA

 3 CABASSA LEONARDO 679772 V 0 0 V 1 V  0,600  1  16VBASS

 4 ROUSSIER FUSCO ANDREA 670325 V 0 V V 2 V  0,800  13  22RMFRC

 5 PETRIN JACOPO 668121 V 0 3 2 1 2  0,200 -8  13PDPET

 6 PAGANO FRANCESCO 656360 V 0 V V V V  1,000  18  25RMCSA

 7 AMOROSO GIULIO 667118 0 0 0 1 V 1  0,200 -15  7TRCS

 2Girone N.

 1 RUSSO EDOARDO 679771 2 1 0 V V V  0,600  2  18VBASS

 2 RENDINA MATTEO 656118 V 0 0 V V V  0,800  6  20TOLIM

 3 PIOVELLA JACOPO 671997 V V 0 V V V  1,000  19  25MIGIR

 4 PALMADESSA MARTIN LEON 682631 A A A A A A  0,000  0  0BOIMO

 5 MONTANARO DAVIDE 682111 2 2 0 0 V 2  0,200 -10  11CHCS

 6 RAMICCIA PIERGIORGIO 652514 4 4 4 0 1 V  0,200 -2  18RMCS

 7 BOSCAINO MARIO 678746 0 1 1 0 V 0  0,200 -15  7NAPOS

 3Girone N.

 1 FABI MICHELE 680765 0 V 1 V V 1  0,600 -3  17VASCV

 2 CARONE ETTORE 670833 A A A A A A  0,000  0  0TOCS

 3 DI BENEDETTO LUCA 679660 2 0 0 V V V  0,600 -3  17AQGYM

 4 GNECH GIACOMO 661220 V 0 V V V V  1,000  21  25LUPUL

 5 PALUMBO GIORGIO 668561 4 0 4 2 V 4  0,200 -4  19BATRA

 6 BRIO BALANDI MATTIAS 683144 4 0 4 1 3 2  0,000 -11  14BOVIR

 7 DEL GIUDICE SIMON 669065 V 0 2 0 V V  0,600  0  17RMOLY

 4Girone N.

 1 VIGNATI ALEXANDRE 669551 V 4 V 1 V 4  0,500  0  24MIGIR

 2 D'EPIRO RAUL 677935 4 V V 1 V 1  0,500  4  21RMARI

 3 COLLA STEFANO 670569 V 2 V 2 V 3  0,500 -2  22TOCS

 4 PASQUINELLI LEONARDO 650950 4 0 4 1 V 2  0,170 -11  16LUPUL

 5 CERASARI GIANLUCA 666113 V V V V V V  1,000  21  30RMGRE

 6 BACCHETTA ANDREA VASCO 679780 1 0 1 2 1 1  0,000 -24  6VBASS

 7 CANESTRELLI TOMMASO 677059 V V V V 3 V  0,830  12  28PGCIS
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 5Girone N.

 1 DI MATTEO GIANPAOLO 649843 0 0 V V V V  0,800  10  20PEACC

 2 FERRARI CARLO 661771 A A A A A A  0,000  0  0LUPUL

 3 BARBANA RICCARDO 667967 V 0 V V V V  1,000  20  25UDGEM

 4 SIMIONATO FRANCESCO 683675 0 0 1 V 4 3  0,200 -8  13VEOFF

 5 DAL BIANCO EMILIO 670370 1 0 2 1 V 3  0,200 -10  12RMFRC

 6 BUONAPACE FEDERICO 682929 3 0 0 V 2 V  0,400 -7  15BOVIR

 7 FRANCHINI LORENZO 677573 1 0 2 V V 3  0,400 -5  16RMGRE

 6Girone N.

 1 BASILE GENNARO 682987 A A A A A A  0,000  0  0NACS

 2 BETTI EDOARDO 650170 0 0 3 V V 2  0,400 -5  15LICS

 3 LEONE DIEGO GIUSEPPE 664442 0 V V V V 0  0,800  9  20TPMAZ

 4 BONALUMI MATTEO 656057 0 V 1 0 0 0  0,200 -17  6MIADD

 5 NIERI ALESSANDRO 671916 0 2 1 V 0 1  0,200 -11  9LUPUL

 6 ARCURI GIULIO FRANCESCO 669897 0 3 4 V V V  0,600  10  22PGCIS

 7 TOMASSETTI TIZIANO 662956 0 V V V V 2  0,800  14  22RMFRC

 7Girone N.

 1 ANTONELLO ALBINO MARIO 668599 2 V V 0 2 V  0,500 -2  19VBASS

 2 CALO' FILIPPO 667152 V V V 3 1 V  0,670  7  24AQGYM

 3 NICODEMI DANIELE 681015 1 2 2 2 0 1  0,000 -22  8RMOLY

 4 GIROTTO MICHELE 674329 1 1 V 0 1 2  0,170 -17  10BSSCA

 5 SPAN MARCO 666278 V V V V V V  1,000  21  30VEOFF

 6 STIRPE DANIELE 674532 V V V V 3 V  0,830  18  28RMETR

 7 VILLANI LUIGI 685235 4 2 V V 1 1  0,330 -5  18FGSSE

 8Girone N.

 1 TUCCI LIONETTI ALESSIO 685741 0 0 2 2 0 V  0,170 -17  9AVGYM

 2 PANELLA FEDERICO 661704 V 4 4 V 1 V  0,500  6  24RMCAM

 3 REALE EDOARDO 676771 V V V V V V  1,000  22  30RMFRC

 4 MANONI FILIPPO 668236 V V 0 V V V  0,830  7  25VBASS

 5 CAMPANILE MATIAS 678596 V 1 0 2 1 V  0,330 -8  14NAEST

 6 KITTE AYAOKI ALFONSO 683119 V V 2 3 V V  0,670  13  25MIGIR

 7 FUSARO GIACOMO 677267 1 2 2 2 0 0  0,000 -23  7VEOFF

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 2 di 8

Mod.C.08



27/04/2017

Gran Premio Giovanissimi

RICCIONE - Gran Premio Giovanissimi Renzo NostiniSciabola maschile 16:59Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 9Girone N.

 1 PEGORARO ALESSANDRO 679055 0 3 1 V 3 0  0,170 -16  12RMGRE

 2 RICCI MASSIMO 679607 V V 0 4 0 0  0,330 -8  14AVGYM

 3 ZUCARO DOMENICO 674143 V 2 3 4 1 1  0,170 -12  16BATRA

 4 CAPASSO BARBATO ADRIANO 675827 V V V V 1 V  0,830  10  26RMCS

 5 STARACE FELICE 677959 3 V V 3 0 2  0,330 -10  18FGSSE

 6 CALVIATI GIUSEPPE 683299 V V V V V V  1,000  22  30NACHA

 7 VIRGILIO VALERIO 663117 V V V 4 V 3  0,670  14  27FGDAU

 10Girone N.

 1 MARCHINI PIETRO NICODEMO 663565 V 3 4 V 4 V  0,500  9  26LUPUL

 2 ASSINI MATTEO 672065 0 2 0 V 1 3  0,170 -17  11RMCS

 3 TOMASSETTI ALESSANDRO 680051 V V V V V V  1,000  17  30BOVIR

 4 RICCIONI STEFANO 678744 V V 3 V 4 V  0,670  9  27FGSSE

 5 CARUSO SALVATORE 685241 1 3 0 2 2 3  0,000 -19  11AVGYM

 6 AVITABILE TOMMASO 683316 V V 1 V V V  0,830  6  26NACHA

 7 CONTI NICOLA 667122 1 V 4 2 V 4  0,330 -5  21TRCS

 11Girone N.

 1 DALLAPORTA FRANCESCO 674092 2 0 2 0 1 V  0,200 -12  10PDPET

 2 LANNA ASCANIO 656749 V 0 3 2 3 V  0,400 -2  18RMCS

 3 GONNELLA CARLO GREGORIO 677203 A A A A A A  0,000  0  0LUPUL

 4 TARONI ALESSANDRO 668487 V V 0 2 1 3  0,400 -4  16BOZIN

 5 FALCO ANDREA 678251 V V 0 V V V  1,000  17  25TPMAZ

 6 BONINI CARLO MARIA 683140 V V 0 V 2 V  0,800  11  22BOVIR

 7 RIZZO MARIO 682558 2 3 0 V 2 1  0,200 -10  13FGSSE

 12Girone N.

 1 TOMASSETTI NICOLA 680052 4 V 1 2 3  0,200 -9  15BOVIR

 2 FULIGNI FILIPPO MATTEO 683458 V V 1 4 3  0,400 -3  18BOARC

 3 URIZZI LUCA 682930 4 2 4 2 V  0,200 -4  17VASCV

 4 MONTEFERRI FILIPPO 662321 V V V V V  1,000  16  25RMCSA

 5 BRUNI LORENZO 664815 V V V 1 4  0,600  2  20PRFAR

 6 MARCIANTE GIUSEPPE 668041 V V 1 2 V  0,600 -2  18AGSCI
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 13Girone N.

 1 PUJIA ANGELO 660056 0 V 4 V 2  0,400 -3  16CZLMT

 2 HAGGIAG YAKOV 662676 V 3 3 V 1  0,400  0  17MIGIR

 3 BORCEA DAVID CONSTANTIN 668129 1 V 2 V 0  0,400 -9  13PDPET

 4 ANGELILLI MAURO 657344 V V V V 4  0,800  7  24BATRA

 5 CACCIARI DAVIDE 683142 3 2 4 3 1  0,000 -12  13BOVIR

 6 TRIFIRO' LUCA 657302 V V V V V  1,000  17  25RMOLY

 14Girone N.

 1 DELL'ISOLA FILIPPO 656108 0 2 0 2 2  0,000 -19  6TOLIM

 2 MANNUCCI DAVIDE 670678 V 2 V V 2  0,600  3  19LICS

 3 PANCI DAMIANO 676772 V V V V 2  0,800  8  22RMFRC

 4 GIARDINI NICHOLAS 679659 V 4 2 V V  0,600  6  21AQGYM

 5 DAINESE MATHIAS 679690 V 2 3 2 2  0,200 -8  14PDPET

 6 ARUTA ANTONIO 673294 V V V 3 V  0,800  10  23NAEST

 15Girone N.

 1 PEZZOLI STEFANO 667394 2 1 V 1 1  0,200 -14  10VASCV

 2 SCORZA ENEA 675307 V 1 1 2 1  0,200 -12  10POSS

 3 CIMINI LORENZO 672464 V V V V V  1,000  14  25RMCS

 4 ZANOTTO ALVISE LUDOVICO 654528 4 V 3 2 V  0,400 -1  19PDPET

 5 MONACELLA NICOLA 683314 V V 4 V V  0,800  13  24NACHA

 6 GIGANTE GIULIO 674537 V V 2 4 1  0,400  0  17PEACC

 16Girone N.

 1 POLO TOMMASO 659912 2 0 1 4 1  0,000 -17  8BSSCA

 2 BIASCIOLI IVAN 656361 V 1 3 V 2  0,400 -4  16RMCSA

 3 STAGLIOLI LUCA 651694 V V V V V  1,000  17  25RMCS

 4 PRESTI ANDREA 682963 V V 1 4 4  0,400  0  19BOARC

 5 ROSSI TOMMASO 668038 V 3 2 V V  0,600  0  20AGSCI

 6 MAIONE LORENZO 683321 V V 4 V 2  0,600  4  21NACHA
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 1 / 2Girone N.

 1 ASSINI MATTEO 672065 3 1 0 1 1 V  0,170 -15  11RMCS

 2 TARONI ALESSANDRO 668487 V 0 0 V 0 V  0,500 -8  15BOZIN

 3 VIRGILIO VALERIO 663117 V V V V V V  1,000  24  30FGDAU

 4 CALVIATI GIUSEPPE 683299 V V 1 V 2 V  0,670  11  23NACHA

 5 FRANCHINI LORENZO 677573 V 4 1 0 4 V  0,330 -2  19RMGRE

 6 KITTE AYAOKI ALFONSO 683119 V V 2 V V V  0,830  15  27MIGIR

 7 GIROTTO MICHELE 674329 1 1 1 2 0 0  0,000 -25  5BSSCA

 2 / 2Girone N.

 1 BETTI EDOARDO 650170 V 3 0 1 4 4  0,170 -9  17LICS

 2 BIASCIOLI IVAN 656361 1 V V 1 V V  0,670 -1  22RMCSA

 3 RICCIONI STEFANO 678744 V 4 V 2 V V  0,670  11  26FGSSE

 4 RENDINA MATTEO 656118 V 4 0 3 V V  0,500  3  22TOLIM

 5 REALE EDOARDO 676771 V V V V V V  1,000  22  30RMFRC

 6 PEGORARO ALESSANDRO 679055 V 1 2 3 1 1  0,170 -16  13RMGRE

 7 ZUCARO DOMENICO 674143 V 4 0 1 0 V  0,330 -10  15BATRA

 3 / 2Girone N.

 1 SPAN MARCO 666278 2 V 2 V V V  0,670  9  24VEOFF

 2 ANGELILLI MAURO 657344 V V V V V V  1,000  16  30BATRA

 3 CALO' FILIPPO 667152 4 4 3 V V 3  0,330  2  24AQGYM

 4 PUJIA ANGELO 660056 V 4 V V V 1  0,670  10  25CZLMT

 5 TUCCI LIONETTI ALESSIO 685741 1 0 0 0 1 1  0,000 -27  3AVGYM

 6 PASQUINELLI LEONARDO 650950 0 1 2 0 V 3  0,170 -15  11LUPUL

 7 BUONAPACE FEDERICO 682929 0 3 V V V V  0,670  5  23BOVIR

 4 / 2Girone N.

 1 ARCURI GIULIO FRANCESCO 669897 V V 1 V V V  0,830  9  26PGCIS

 2 PANCI DAMIANO 676772 4 V 4 V V 0  0,500  5  23RMFRC

 3 BONALUMI MATTEO 656057 3 0 1 1 0 3  0,000 -22  8MIADD

 4 CERASARI GIANLUCA 666113 V V V V V V  1,000  19  30RMGRE

 5 BRIO BALANDI MATTIAS 683144 0 2 V 1 V 2  0,330 -8  15BOVIR

 6 BORCEA DAVID CONSTANTIN 668129 3 1 V 2 2 1  0,170 -11  14PDPET

 7 FULIGNI FILIPPO MATTEO 683458 2 V V 2 V V  0,670  8  24BOARC
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 5 / 2Girone N.

 1 BOSCAINO MARIO 678746 1 2 1 V 1 V  0,330 -12  15NAPOS

 2 CACCIARI DAVIDE 683142 V 0 V 2 1 V  0,500 -6  18BOVIR

 3 GIARDINI NICHOLAS 679659 V V V V 1 V  0,830  12  26AQGYM

 4 LEONE DIEGO GIUSEPPE 664442 V 4 4 V 3 V  0,500  8  26TPMAZ

 5 CONTI NICOLA 667122 3 V 2 2 2 2  0,170 -11  16TRCS

 6 GNECH GIACOMO 661220 V V V V V V  1,000  19  30LUPUL

 7 LANNA ASCANIO 656749 4 4 1 0 V 3  0,170 -10  17RMCS

 6 / 2Girone N.

 1 POLO TOMMASO 659912 0 V 0 1 2 1  0,170 -17  9BSSCA

 2 BARBANA RICCARDO 667967 V V V V V 3  0,830  16  28UDGEM

 3 VILLANI LUIGI 685235 1 2 2 0 4 2  0,000 -19  11FGSSE

 4 MAIONE LORENZO 683321 V 4 V V V V  0,830  20  29NACHA

 5 AMOROSO GIULIO 667118 V 0 V 1 2 4  0,330 -4  17TRCS

 6 HAGGIAG YAKOV 662676 V 1 V 0 V 2  0,500 -5  18MIGIR

 7 DI MATTEO GIANPAOLO 649843 V V V 1 V V  0,830  9  26PEACC

 7 / 2Girone N.

 1 PEZZOLI STEFANO 667394 V 4 1 V 0 4  0,330 -7  19VASCV

 2 RICCI MASSIMO 679607 3 2 0 1 0 3  0,000 -21  9AVGYM

 3 ARUTA ANTONIO 673294 V V V V 4 V  0,830  13  29NAEST

 4 ZANOTTO ALVISE LUDOVICO 654528 V V 2 V V V  0,830  15  27PDPET

 5 MANNUCCI DAVIDE 670678 3 V 1 2 3 V  0,330 -4  19LICS

 6 PIOVELLA JACOPO 671997 V V V 4 V V  0,830  16  29MIGIR

 7 DELL'ISOLA FILIPPO 656108 V V 2 0 2 1  0,330 -12  15TOLIM

 8 / 2Girone N.

 1 ANTONELLO ALBINO MARIO 668599 V V 0 V 2 V  0,670  1  22VBASS

 2 SCORZA ENEA 675307 2 3 2 3 0 2  0,000 -18  12POSS

 3 CAMPANILE MATIAS 678596 3 V 1 4 0 V  0,330 -6  18NAEST

 4 BRUNI LORENZO 664815 V V V 1 1 V  0,670  7  22PRFAR

 5 BONINI CARLO MARIA 683140 2 V V V 2 4  0,500  0  23BOVIR

 6 PAGANO FRANCESCO 656360 V V V V V V  1,000  25  30RMCSA

 7 CARUSO SALVATORE 685241 4 V 1 2 V 0  0,330 -9  17AVGYM
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 9 / 2Girone N.

 1 ROUSSIER FUSCO ANDREA 670325 V V V V V 2  0,830  17  27RMFRC

 2 RUSSO EDOARDO 679771 2 V V V V V  0,830  13  27VBASS

 3 NICODEMI DANIELE 681015 0 1 1 4 V 0  0,170 -17  11RMOLY

 4 TOMASSETTI ALESSANDRO 680051 1 3 V V V V  0,670  8  24BOVIR

 5 DALLAPORTA FRANCESCO 674092 2 0 V 3 V 0  0,330 -11  15PDPET

 6 STARACE FELICE 677959 0 2 3 0 2 0  0,000 -23  7FGSSE

 7 GIGANTE GIULIO 674537 V 3 V 2 V V  0,670  13  25PEACC

 10 / 2Girone N.

 1 FALCO ANDREA 678251 3 V V 2 V V  0,670  3  25TPMAZ

 2 PRESTI ANDREA 682963 V V V 1 3 V  0,670  8  24BOARC

 3 CABASSA LEONARDO 679772 2 1 V 0 2 V  0,330 -8  15VBASS

 4 FUSARO GIACOMO 677267 4 0 2 1 0 3  0,000 -20  10VEOFF

 5 MONACELLA NICOLA 683314 V V V V V V  1,000  23  30NACHA

 6 RAMICCIA PIERGIORGIO 652514 3 V V V 2 V  0,670  6  25RMCS

 7 NIERI ALESSANDRO 671916 3 2 1 V 1 4  0,170 -12  16LUPUL

 11 / 2Girone N.

 1 MONTANARO DAVIDE 682111 2 1 3 1 3 V  0,170 -11  15CHCS

 2 STAGLIOLI LUCA 651694 V V V 4 3 V  0,670  11  27RMCS

 3 PALUMBO GIORGIO 668561 V 2 4 4 V V  0,500  6  25BATRA

 4 ROSSI TOMMASO 668038 V 2 V V V V  0,830  8  27AGSCI

 5 TOMASSETTI TIZIANO 662956 V V V 4 4 V  0,670  9  28RMFRC

 6 COLLA STEFANO 670569 V V 2 2 V 2  0,500 -4  21TOCS

 7 BACCHETTA ANDREA VASCO 679780 1 0 1 1 0 V  0,170 -19  8VBASS

 12 / 2Girone N.

 1 TRIFIRO' LUCA 657302 4 4 V 3 V  0,400  2  21RMOLY

 2 MARCIANTE GIUSEPPE 668041 V 4 2 V V  0,600  1  21AGSCI

 3 AVITABILE TOMMASO 683316 V V V 1 4  0,600 -1  20NACHA

 4 URIZZI LUCA 682930 3 V 3 3 1  0,200 -7  15VASCV

 5 RICCI ALEC 673067 V 2 V V V  0,800  6  22RMCS

 6 VIGNATI ALEXANDRE 669551 1 4 V V 4  0,400 -1  19MIGIR
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 13 / 2Girone N.

 1 DEL GIUDICE SIMON 669065 3 0 2 3 3  0,000 -14  11RMOLY

 2 DAL BIANCO EMILIO 670370 V 4 4 V V  0,600  4  23RMFRC

 3 MONTEFERRI FILIPPO 662321 V V V V V  1,000  18  25RMCSA

 4 CAPASSO BARBATO ADRIANO 675827 V V 1 V 2  0,600  2  18RMCS

 5 DAINESE MATHIAS 679690 V 4 1 0 V  0,400 -4  15PDPET

 6 D'EPIRO RAUL 677935 V 2 1 V 1  0,400 -6  14RMARI

 14 / 2Girone N.

 1 PETRIN JACOPO 668121 V 3 0 V 3  0,400 -7  16PDPET

 2 RIZZO MARIO 682558 4 0 2 V 4  0,200 -6  15FGSSE

 3 PANELLA FEDERICO 661704 V V V V V  1,000  14  25RMCAM

 4 FABI MICHELE 680765 V V 3 V 2  0,600  6  20VASCV

 5 MANONI FILIPPO 668236 4 1 1 2 V  0,200 -9  13VBASS

 6 CIMINI LORENZO 672464 V V 4 V 2  0,600  2  21RMCS

 15 / 2Girone N.

 1 TOMASSETTI NICOLA 680052 4 3 V V 1  0,400 -3  18BOVIR

 2 SIMIONATO FRANCESCO 683675 V V 4 1 2  0,400 -5  17VEOFF

 3 MARCHINI PIETRO NICODEMO 663565 V 3 V V V  0,800  5  23LUPUL

 4 DI BENEDETTO LUCA 679660 3 V 3 2 0  0,200 -11  13AQGYM

 5 CANESTRELLI TOMMASO 677059 3 V 3 V 1  0,400 -1  17PGCIS

 6 STIRPE DANIELE 674532 V V 4 V V  0,800  15  24RMETR
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 2  5  3  91turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 208atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  22 gironi da  7 e N.  9 gironi da  6

 91

atleti atleti

atleti
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PAGANO FRANCESCO 23/04/06  656360 11 RMCSASI

PIOVELLA JACOPO 03/01/06  671997 22 MIGIRSI

GNECH GIACOMO 16/03/06  661220 33 LUPULSI

CERASARI GIANLUCA 20/05/06  666113 44 RMGRESI

BARBANA RICCARDO 21/03/06  667967 55 UDGEMSI

LEONE DIEGO GIUSEPPE 30/01/06  664442 66 TPMAZSI

STIRPE DANIELE 31/01/06  674532 77 RMETRSI

REALE EDOARDO 13/02/06  676771 88 RMFRCSI

VIRGILIO VALERIO 15/06/06  663117 99 FGDAUSI

MARCHINI PIETRO NICODEMO 10/08/06  663565 1010 LUPULSI

BONINI CARLO MARIA 16/03/06  683140 1111 BOVIRSI

MONTEFERRI FILIPPO 13/04/06  662321 1212 RMCSASI

ANGELILLI MAURO 02/06/06  657344 1313 BATRASI

ARUTA ANTONIO 26/09/06  673294 1414 NAESTSI

ZANOTTO ALVISE LUDOVICO 06/03/06  654528 1615 PDPETSI

MAIONE LORENZO 20/09/06  683321 1716 NACHASI

ROSSI TOMMASO 24/02/06  668038 1817 AGSCISI

GIGANTE GIULIO 14/02/06  674537 1918 PEACCSI

MANNUCCI DAVIDE 02/05/06  670678 2019 LICSSI

PUJIA ANGELO 21/11/06  660056 2120 CZLMTSI

BRUNI LORENZO 19/06/06  664815 2321 PRFARSI

FALCO ANDREA 29/03/06  678251 2422 TPMAZSI

RICCIONI STEFANO 09/09/06  678744 2623 FGSSESI

CALVIATI GIUSEPPE 01/08/06  683299 2724 NACHASI

KITTE AYAOKI ALFONSO 29/08/06  683119 2825 MIGIRSI

SPAN MARCO 12/01/06  666278 2926 VEOFFSI

TOMASSETTI TIZIANO 10/03/06  662956 3027 RMFRCSI

DI MATTEO GIANPAOLO 15/01/06  649843 3128 PEACCSI

VIGNATI ALEXANDRE 27/04/06  669551 3229 MIGIRSI

PALUMBO GIORGIO 22/11/06  668561 3330 BATRASI

RUSSO EDOARDO 07/05/06  679771 3431 VBASSSI

ROUSSIER FUSCO ANDREA 18/08/06  670325 3532 RMFRCSI

PETRIN JACOPO 28/09/06  668121 3633 PDPETSI

RENDINA MATTEO 11/02/06  656118 3734 TOLIMSI

FABI MICHELE 11/11/06  680765 3835 VASCVSI

PASQUINELLI LEONARDO 01/10/06  650950 3936 LUPULSI

FERRARI CARLO 28/12/06  661771 4037 LUPULSI

ARCURI GIULIO FRANCESC 08/01/06  669897 4138 PGCISSI

CALO' FILIPPO 22/10/06  667152 4239 AQGYMSI

PANELLA FEDERICO 20/11/06  661704 4340 RMCAMSI

ZUCARO DOMENICO 31/08/06  674143 4441 BATRASI

RIZZO MARIO 19/12/06  682558 4542 FGSSESI

TOMASSETTI ALESSANDRO 22/06/06  680051 4643 BOVIRSI

MARCIANTE GIUSEPPE 07/10/06  668041 4744 AGSCISI

HAGGIAG YAKOV 04/02/06  662676 4845 MIGIRSI

GIARDINI NICHOLAS 07/04/06  679659 4946 AQGYMSI

PEZZOLI STEFANO 23/03/06  667394 5147 VASCVSI

STAGLIOLI LUCA 03/07/06  651694 5248 RMCSSI

BIASCIOLI IVAN 05/11/06  656361 5449 RMCSASI
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MONACELLA NICOLA 10/10/06  683314 5550 NACHASI

PANCI DAMIANO 10/12/06  676772 5651 RMFRCSI

BORCEA DAVID CONSTANT 13/01/06  668129 5752 PDPETSI

FULIGNI FILIPPO MATTEO 17/02/06  683458 6053 BOARCSI

TARONI ALESSANDRO 26/10/06  668487 6154 BOZINSI

STARACE FELICE 18/10/06  677959 6355 FGSSESI

CONTI NICOLA 01/07/06  667122 6456 TRCSSI

CAMPANILE MATIAS 05/04/06  678596 6557 NAESTSI

ANTONELLO ALBINO MARIO 24/01/06  668599 6758 VBASSSI

BASILE GENNARO 27/06/06  682987 6859 NACSSI

DAL BIANCO EMILIO 16/08/06  670370 6960 RMFRCSI

COLLA STEFANO 03/12/06  670569 7061 TOCSSI

BRIO BALANDI MATTIAS 09/01/06  683144 7162 BOVIRSI

BOSCAINO MARIO 14/11/06  678746 7263 NAPOSSI

AMOROSO GIULIO 09/09/06  667118 7564 TRCSSI

CABASSA LEONARDO 17/11/06  679772 7665 VBASSSI

MONTANARO DAVIDE 27/02/06  682111 7766 CHCSSI

DI BENEDETTO LUCA 09/07/06  679660 7867 AQGYMSI

CANESTRELLI TOMMASO 31/07/06  677059 7968 PGCISSI

BUONAPACE FEDERICO 06/11/06  682929 8069 BOVIRSI

BETTI EDOARDO 26/10/06  650170 8170 LICSSI

VILLANI LUIGI 27/06/06  685235 8271 FGSSESI

MANONI FILIPPO 28/06/06  668236 8372 VBASSSI

CAPASSO BARBATO ADRIANO 27/06/06  675827 8473 RMCSSI

AVITABILE TOMMASO 13/08/06  683316 8574 NACHASI

TOMASSETTI NICOLA 22/06/06  680052 8675 BOVIRSI

GONNELLA CARLO GREGORIO 24/11/06  677203 8776 LUPULSI

CACCIARI DAVIDE 20/05/06  683142 8877 BOVIRSI

DELL'ISOLA FILIPPO 07/04/06  656108 8978 TOLIMSI

CIMINI LORENZO 12/06/06  672464 9079 RMCSSI

POLO TOMMASO 14/05/06  659912 9480 BSSCASI

PRESTI ANDREA 26/08/06  682963 9581 BOARCSI

SCORZA ENEA 28/05/06  675307 9782 POSSSI

DAINESE MATHIAS 24/03/06  679690 9883 PDPETSI

TRIFIRO' LUCA 10/01/06  657302 9984 RMOLYSI

URIZZI LUCA 20/11/06  682930 10085 VASCVSI

DALLAPORTA FRANCESCO 06/10/06  674092 10186 PDPETSI

CARUSO SALVATORE 08/07/06  685241 10387 AVGYMSI

RICCI MASSIMO 20/11/06  679607 10488 AVGYMSI

TUCCI LIONETTI ALESSIO 09/10/06  685741 10589 AVGYMSI

GIROTTO MICHELE 30/10/06  674329 11090 BSSCASI

BONALUMI MATTEO 19/10/06  656057 11291 MIADDSI

FRANCHINI LORENZO 13/03/06  677573 11392 RMGRESI

D'EPIRO RAUL 31/08/06  677935 11493 RMARISI

DEL GIUDICE SIMON 28/01/06  669065 11594 RMOLYSI

RAMICCIA PIERGIORGIO 23/05/06  652514 11895 RMCSSI

RICCI ALEC 21/04/06  673067 11996 RMCSSI

CASILLO MICHELE 26/06/06  683303 12197 NACHASI

PALMADESSA MARTIN LEON 18/11/06  682631 12298 BOIMOSI

NIERI ALESSANDRO 02/05/06  671916 12499 LUPULSI

CARONE ETTORE 23/11/06  670833 125100 TOCSSI

BACCHETTA ANDREA VASCO 14/06/06  679780 126101 VBASSSI
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SIMIONATO FRANCESCO 06/05/06  683675 132102 VEOFFSI

NICODEMI DANIELE 12/04/06  681015 137103 RMOLYSI

FUSARO GIACOMO 06/06/06  677267 140104 VEOFFSI

ASSINI MATTEO 29/05/06  672065 148105 RMCSSI

LANNA ASCANIO 26/07/06  656749 149106 RMCSSI

PEGORARO ALESSANDRO 15/05/06  679055 152107 RMGRESI
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MARCIANTE GIUSEPPE 07/10/06 668041  47AGSCI-IL DISCOBOLO A.S.D. SI

ROSSI TOMMASO 24/02/06 668038  18SI

CALO' FILIPPO 22/10/06 667152  42AQGYM-ASD SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQ SI

DI BENEDETTO LUCA 09/07/06 679660  78SI

GIARDINI NICHOLAS 07/04/06 679659  49SI

CARUSO SALVATORE 08/07/06 685241  103AVGYM-A.S.D. POL. PODJGYM  AVELLINO SI

RICCI MASSIMO 20/11/06 679607  104SI

TUCCI LIONETTI ALESSIO 09/10/06 685741  105SI

ANGELILLI MAURO 02/06/06 657344  13BATRA-A.D. SCHERMA TRANI SI

PALUMBO GIORGIO 22/11/06 668561  33SI

ZUCARO DOMENICO 31/08/06 674143  44SI

FULIGNI FILIPPO MATTE 17/02/06 683458  60BOARC-APD ARCOVEGGIO 2011 SI

PRESTI ANDREA 26/08/06 682963  95SI

PALMADESSA MARTIN LEON 18/11/06 682631  122BOIMO-CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO SI

BONINI CARLO MARIA 16/03/06 683140  11BOVIR-A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO SI

BRIO BALANDI MATTIAS 09/01/06 683144  71SI

BUONAPACE FEDERICO 06/11/06 682929  80SI

CACCIARI DAVIDE 20/05/06 683142  88SI

TOMASSETTI ALESSANDRO 22/06/06 680051  46SI

TOMASSETTI NICOLA 22/06/06 680052  86SI

TARONI ALESSANDRO 26/10/06 668487  61BOZIN-ZINELLA SCHERMA A.S.D. SAN LAZZARO DI SAVE SI

GIROTTO MICHELE 30/10/06 674329  110BSSCA-SCHERMABRESCIA srl SI

POLO TOMMASO 14/05/06 659912  94SI

MONTANARO DAVIDE 27/02/06 682111  77CHCS-CIRCOLO SCHERMA CHIETI SI

PUJIA ANGELO 21/11/06 660056  21CZLMT-A.D.S. CIRCOLO SCHERMA LAMETINO  CZ SI

VIRGILIO VALERIO 15/06/06 663117  9FGDAU-C.S. DAUNO FOGGIA A.S.D. SI

RICCIONI STEFANO 09/09/06 678744  26FGSSE-CLUB SCHERMA S.SEVERO A.S.D. SI

RIZZO MARIO 19/12/06 682558  45SI

STARACE FELICE 18/10/06 677959  63SI

VILLANI LUIGI 27/06/06 685235  82SI

BETTI EDOARDO 26/10/06 650170  81LICS-C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D. SI

MANNUCCI DAVIDE 02/05/06 670678  20SI

FERRARI CARLO 28/12/06 661771  40LUPUL-A.S."ORESTE PULITI" LUCCA SI

GNECH GIACOMO 16/03/06 661220  3SI

GONNELLA CARLO GREGOR 24/11/06 677203  87SI

MARCHINI PIETRO NICODE 10/08/06 663565  10SI

NIERI ALESSANDRO 02/05/06 671916  124SI

PASQUINELLI LEONARDO 01/10/06 650950  39SI

BONALUMI MATTEO 19/10/06 656057  112MIADD-A.S.D. ADDA SCHERMA SI

HAGGIAG YAKOV 04/02/06 662676  48MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SSD A SI

KITTE AYAOKI ALFONS 29/08/06 683119  28SI

PIOVELLA JACOPO 03/01/06 671997  2SI

VIGNATI ALEXANDRE 27/04/06 669551  32SI

AVITABILE TOMMASO 13/08/06 683316  85NACHA-A.S. CHAMP NA SI

CALVIATI GIUSEPPE 01/08/06 683299  27SI

CASILLO MICHELE 26/06/06 683303  121SI

MAIONE LORENZO 20/09/06 683321  17SI

MONACELLA NICOLA 10/10/06 683314  55SI
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BASILE GENNARO 27/06/06 682987  68NACS-CLUB SCHERMA NAPOLI SI

ARUTA ANTONIO 26/09/06 673294  14NAEST-CENTRO ESTER S.S.D. SI

CAMPANILE MATIAS 05/04/06 678596  65SI

BOSCAINO MARIO 14/11/06 678746  72NAPOS-C.N.POSILLIPO NAPOLI A.S.D. SI

BORCEA DAVID CONSTA 13/01/06 668129  57PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D. SI

DAINESE MATHIAS 24/03/06 679690  98SI

DALLAPORTA FRANCESCO 06/10/06 674092  101SI

PETRIN JACOPO 28/09/06 668121  36SI

ZANOTTO ALVISE LUDOVI 06/03/06 654528  16SI

DI MATTEO GIANPAOLO 15/01/06 649843  31PEACC-ACCADEMIA SCHERMA PESCARA ASD SI

GIGANTE GIULIO 14/02/06 674537  19SI

ARCURI GIULIO FRANCE 08/01/06 669897  41PGCIS-A.S.D. CIRCOLO SCHERMISTICO UMBRO SI

CANESTRELLI TOMMASO 31/07/06 677059  79SI

SCORZA ENEA 28/05/06 675307  97POSS-SOCIETA SCHERMA PRATO SI

BRUNI LORENZO 19/06/06 664815  23PRFAR-CLUB SCHERMA LA FARNESIANA SI

D'EPIRO RAUL 31/08/06 677935  114RMARI-CLUB SCHERMA ARIETE 95  A.S.D. SI

PANELLA FEDERICO 20/11/06 661704  43RMCAM-COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA SI

BIASCIOLI IVAN 05/11/06 656361  54RMCSA-S.S.D.SOCIETA SPORTIVA LAZIO SCHERMA ARICC SI

MONTEFERRI FILIPPO 13/04/06 662321  12SI

PAGANO FRANCESCO 23/04/06 656360  1SI

ASSINI MATTEO 29/05/06 672065  148RMCS-CLUB SCHERMA ROMA A.S.D. SI

CAPASSO BARBA ADRIANO 27/06/06 675827  84SI

CIMINI LORENZO 12/06/06 672464  90SI

LANNA ASCANIO 26/07/06 656749  149SI

RAMICCIA PIERGIORGIO 23/05/06 652514  118SI

RICCI ALEC 21/04/06 673067  119SI

STAGLIOLI LUCA 03/07/06 651694  52SI

STIRPE DANIELE 31/01/06 674532  7RMETR-ETRURIA SCHERMA A.S.D. SI

DAL BIANCO EMILIO 16/08/06 670370  69RMFRC-A.S.D. FRASCATI SCHERMA SI

PANCI DAMIANO 10/12/06 676772  56SI

REALE EDOARDO 13/02/06 676771  8SI

ROUSSIER FUSCO ANDREA 18/08/06 670325  35SI

TOMASSETTI TIZIANO 10/03/06 662956  30SI

CERASARI GIANLUCA 20/05/06 666113  4RMGRE-AC.D'ARMI MUSUMECI GRECO1878 SSDRL SI

FRANCHINI LORENZO 13/03/06 677573  113SI

PEGORARO ALESSANDRO 15/05/06 679055  152SI

DEL GIUDICE SIMON 28/01/06 669065  115RMOLY-OLYMPIA SCHERMA ROMA ASD SI

NICODEMI DANIELE 12/04/06 681015  137SI

TRIFIRO' LUCA 10/01/06 657302  99SI

CARONE ETTORE 23/11/06 670833  125TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

COLLA STEFANO 03/12/06 670569  70SI

DELL'ISOLA FILIPPO 07/04/06 656108  89TOLIM-CLUB SCHERMA PINEROLO OLIMPICA ASD SI

RENDINA MATTEO 11/02/06 656118  37SI

FALCO ANDREA 29/03/06 678251  24TPMAZ-MAZARA SCHERMA A.S.D. SI

LEONE DIEGO GIUSEPP 30/01/06 664442  6SI

AMOROSO GIULIO 09/09/06 667118  75TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D. SI

CONTI NICOLA 01/07/06 667122  64SI

BARBANA RICCARDO 21/03/06 667967  5UDGEM-GEMINA SCHERMA SI

FABI MICHELE 11/11/06 680765  38VASCV-A.S.D. CLUB SCHERMA VARESE SI
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PEZZOLI STEFANO 23/03/06 667394  51VASCV-A.S.D. CLUB SCHERMA VARESE SI

URIZZI LUCA 20/11/06 682930  100SI

ANTONELLO ALBINO MARIO 24/01/06 668599  67VBASS-A.S.D. SCHERMA VERBANIA SI

BACCHETTA ANDREA VASCO 14/06/06 679780  126SI

CABASSA LEONARDO 17/11/06 679772  76SI

MANONI FILIPPO 28/06/06 668236  83SI

RUSSO EDOARDO 07/05/06 679771  34SI

FUSARO GIACOMO 06/06/06 677267  140VEOFF-OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D. SI

SIMIONATO FRANCESCO 06/05/06 683675  132SI

SPAN MARCO 12/01/06 666278  29SI
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